
Tree Nuts & Peanuts: Standard recipe does not contain any tree nuts or peanuts. Risk of cross contamination due to other allergens in the café. Not Tree Nut Free or Peanut Free. 

Gluten Friendly: Standard recipe does not contain gluten ingredients like wheat, rye or barley. Risk of cross contamination. Not Gluten Free. 

Milk: Standard recipe contains milk or milk ingredients. Note: All Second Cup proprietary creamy syrups (chocolate, white chocolate, caramel and vanilla bean) contain milk ingredients.

Plant-based: Standard recipe does not contain animal products or animal by-products. Risk of cross contamination.

Below is based on standard beverage recipes and does not account for customized beverage requests. 2% milk is the standard dairy in applicable recipes. 

Contains Tree Nuts & / Peanuts Gluten Friendly
Contains Milk 

or Milk Ingredients

Is the standard recipe 

Plant Based? 

ESPRESSO BAR
flat white N Y Y N
latte N Y Y N
vanilla bean latte N Y Y N
caramel corretto® N Y Y N
moccaccino N Y Y N
white mocca N Y Y N
cappuccino N Y Y N

americano N Y N Y
espresso N Y N Y

HOT CHOCOLATE

classic N Y Y N
white N Y Y N
vanilla bean N Y Y N

BREW BAR
Brewed Coffee, black N Y N Y

Flavoured Brewed Coffee, black N Y N Y
Tea (without dairy) N Y N Y

TEA LATTES
london fog N Y Y N
chai N Y Y N
honey vanilla tea latte N Y Y N
matcha latte N Y Y N

COLD BAR
BLENDED

espresso frappé N Y Y N

mocca frappé N Y Y N

caramel frappé N Y Y N

vanilla bean frappé N Y Y N

frocho® N Y Y N

OVER ICE

iced latte N Y Y N

flavoured iced lattes

     vanilla bean N Y Y N

     caramel corretto® N Y Y N

     moccaccino N Y Y N
Iced matcha latte N Y Y N

flash cold brew

    classic black, unsweetened N Y N Y

    classic black, sweetened N Y N N. Refer to About Torani. 

    vanilla bean N Y Y N

    mocca N Y Y N

    oatmilk mocca N Y Y N

italian sodas Refer to About Torani. Refer to About Torani. Refer to About Torani. N. Refer to About Torani.

iced tea (unsweetened) N Y N Y

iced tea (sweetened) N Y N N. Refer to About Torani. 

smoothies 
    strawberry banana glow with flax N Y Y N

    green mango boost with protein N Y Y N

    almond date with flax Y Y N Y

    chocolate banana power with oat N Y Y N

About Torani 

Torani and Vegan: All Torani Original and Pure Made Syrups are made with pure cane sugar and would be considered non-vegan due to the refining process that Torani uses for pure cane sugar. 

In the refining process, cane sugar is filtered through bone char which is considered by some to be non-vegan.  For all other allergens, check the label.  

Monin syrups are suitable for Vegans.  For all other allergens, check the label.  

Disclaimer: Our cafés use a variety of ingredients which can potentially result in cross contamination. All menu items may contain or come into contact with Wheat/Gluten, Eggs, Peanuts, Tree 

Nuts, Milk, Soy, Sesame, Sulphites and/or other allergens. The information listed below is based on manufacturer labels which are subject to change. If you have a severe allergy, please be aware 

of the risks and notify a staff member immediately. 
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Noix et arachides : La recette standard ne contient pas de noix ni d'arachides. Risque de contamination croisée en raison de la présence d'autres allergènes dans le café. 

Non exempt de noix ou d'arachides.

Peut contenir des traces de gluten  : Ne contient pas d'ingrédients à base de gluten comme le blé, le seigle ou l'orge. Risque de contamination croisée. Non certifié sans gluten.

Lait : La recette standard contient du lait ou des substances laitières. Remarque : Tous les sirops crémeux de marque Second Cup (chocolat, chocolat blanc, caramel 

et vanille) contiennent des substances laitières.

Végétalien : La recette standard ne contient pas de produits ni de sous-produits animaux. Risque de contamination croisée.

Les données ci-dessous sont basées sur des recettes de boissons standard et ne tiennent pas compte des demandes de boissons personnalisées. Le lait 2% est 

le produit laitier standard dans les recettes applicables.

Contient noix et/ou arachides Peut contenir des traces de gluten 
Contient du lait 

ou des substances laitières
La recette standard est-elle végétalienne ?

BAR À ESPRESSO
Flat white N O O N
Latte N O O N
Vanillatte N O O N
Corretto Caramel N O O N
Moccaccino N O O N
Mocca blanc N O O N
Cappuccino N O O N

Americano N O N O
Espresso N O N O

CHOCOLATS CHAUDS

Classique N O O N
Blanc N O O N
Vanille N O O N

BAR À INFUSIONS

Café infusé (sans ajout de produits laitiers) N
O N

O

Thé (sans ajout de produits laitiers) N O N O

THÉ LATTES
London Fog N O O N

Thé latte chai N O O N

Thé latte miel et vanille N O O N

Thé latte matcha N O O N

BAR À BOISSONS FROIDES
Frappé espresso N O O N

Frappé caramel N O O N

Frappé Mocca N O O N

Frappé vanille N O O N

Choc'frette N O O N

SUR GLACE

Latte glacé N O O N

Vanillatte glacé N O O N

Latte glacé corretto caramel N O O N

Latte glacé moccaccino N O O N

Thé latte glacé matcha N O O N

Café glacé Flash classique

    Classique, noir, non sucré N O N O

    Classique, noir, sucré N O N N. Voir la section À propos de Torani.

    Vanille N O O N

    Moka N O O N

    Moka avec boisson d'avoine N O O N

Soda à l’italienne Voir la section À propos de Torani. Voir la section À propos de Torani. Voir la section À propos de Torani. N. Voir la section À propos de Torani.

Thé glacé non sucré N O N O

Thé glacé sucré N O N N. Voir la section À propos de Torani. 

Smoothies 
   Coup d'éclat avec banane et fraises N O O N

   Boost vert à la mangue N O O N

   Amandes et datte O O N O

  Choco-banane avec boisson d’avoine N O O N

À propos de Torani

Les sirops Monin conviennent aux végétaliens.  Pour tous les autres allergènes, vérifiez l'étiquette.

Torani et végétalien : Tous les sirops Torani Original et Pure Made sont fabriqués avec du sucre de canne pur et seraient considérés comme non végétaliens en raison du processus de raffinage que Torani utilise pour le sucre 

de canne pur. Au cours du processus de raffinage, le sucre de canne est filtré à travers du charbon d'os, considéré par certains comme non végétalien. Pour tous les autres allergènes, vérifiez l'étiquette.

Spécification du produit de la boisson/Information sur les allergènes
Menu principal

2026

Clause de non-responsabilité : Nos cafés utilisent une variété d'ingrédients qui peuvent potentiellement entraîner une contamination croisée. Tous les plats du menu peuvent contenir ou entrer en 

contact avec du blé/gluten, des œufs, des arachides, des noix, du lait, du soja, du sésame, du sulfites et/ou d'autres allergènes. Les informations ci-dessous sont basées sur les étiquettes des fabricants 
et sont susceptibles d'être modifiées. Si vous souffrez d'une allergie grave, soyez conscient des risques et prévenez immédiatement un membre du personnel. 


